
煤层气钻井工程竞争性磋商公告

四川省科源煤矿瓦斯煤层气工程研究中心有限公司拟对煤层气钻井工程施工方的选

取采用竞争性磋商方式进行，特邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目的竞争性磋商：

项目名称：宜宾地区煤层气钻井工程

项目编号：DKYKYWS-202109001
项目联系人：张工

项目联系电话：13608193500
项目联系人邮箱：261065812@qq.com
采购人：四川省科源煤矿瓦斯煤层气工程研究中心有限公司

地址：成都市青羊区腾飞大道 197 号青羊工业总部基地 F 区 15 栋 10 楼

联系电话：028-61318158
1、项目性质、用途、数量、简要技术要求或项目基本概况介绍：

1.1 预计工作量：实施煤层气钻井 1口，设计井深 650m，完钻直径不小于 215.9mm，

生产套管固井完井；其中绳索取心 30m。包含修路平场、设备动迁、钻井、套管、固井材料、

固井施工等工作。

1.2 工作地点：宜宾市高县境内

1.3 质量要求：钻井工程应满足甲方另行提供的《钻井工程设计》、经甲方审核确认

的施工方案、最新版《煤层气钻井工程质量验收评级标准》（NB/T10003-2014）、《煤层

气井固井设计与作业规范》Q/HS 14029-2016及其他要求。

1.4 预算金额：含税价 100.00万元（人民币），最高响应含税报价 100.00万元（人民

币）。

2、投标人的资格要求：

2.1 投标人须在中华人民共和国境内注册，具有有效的营业执照（或法人证书），营

业（业务）范围包括钻井或石油工程技术服务。

2.2 投标人不得存在下列情形之一：两个或两个以上的投标人被证明存在关联关系或

为一致行动人，包括但不限于不同投标人的法定代表人为同一人，或不同的投标人之间为母

公司、全资子公司或控股公司关系,或某一投标人的高管或高管的亲属为另一投标人的高管

等可能会导致其在本次竞争性谈判活动中行动一致的情形。

2.3 不接受纳入我院黑名单的供应商。

3、磋商文件的获取时间及获取地点等：

磋商文件发布时间：2021年 9月 18日 9:00至 2021年 9月 23日 17:00
地点：成都市青羊区腾飞大道 197 号青羊工业总部基地 F 区 15 栋 10 楼

磋商文件获取时间和方式：发布时间内每天上午 9:00-11:30，下午 14:00-17:00。有意

向的潜在供应商可现场领取或电子邮件领取。现场领取时，供应商代表需现场填写购买登记

表并提供相应的营业执照复印件（加盖公章）和法人授权委托书（加盖公章），电子邮件领

取时，投标人可通过电子邮件发送至 261065812@qq.com，邮件标题格式必须为“XXXX（供

应商全称）申请煤层气钻井工程项目竞争性磋商文件”，并提供供应商完整名称与营业执照

复印件（加盖公章），联系人姓名、联系方式和授权委托书（加盖公章）。

投标报名费及投标保证金：该项目不需要投标报名费及投标保证金

4、磋商文件接收截止时间：2021年 9月 30日 09:00
5、开标时间：2021年 9月 27日 09:00
6、开标地点：成都市青羊区腾飞大道 197 号青羊工业总部基地 F 区 15 栋 10 楼



7、其它补充事宜

（1）接受投标时间：磋商文件请于开标当日、投标截止时间之前由专人送达开标地

点，逾期收到或不符合规定的磋商文件恕不接受。届时请参加磋商的供应商派代表出席开标

仪式。

（2）投标地点：同开标地点。

（3）评标方法和标准：综合评分法。


